
Wielk.2013.1717 
2013.12.31  zm.  Wielk.2013.7236 § 1 

UCHWAŁA Nr XXXII/204/2013 
RADY MIEJSKIEJ KĘPNO 

z dnia 24 stycznia 2013 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi na terenie Gminy Kępno 

(Poznań, dnia 20 lutego 2013 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 p. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 
21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 
2012r. poz. 567) oraz art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu porządku i 
czystości w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 391 i 951), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Kępno uiszcza 
się kwartalnie, w następujących terminach: 
1) do dnia 15 marca - za pierwszy kwartał danego roku 
2) do dnia 15 maja - za drugi kwartał danego roku 
3) do dnia 15 września - za trzeci kwartał danego roku 
4) do dnia 15 listopada - za czwarty kwartał danego roku 

§ 2. Opłatę, o której mowa w § 1, można wnieść jednorazowo, za cały rok 
kalendarzowy, w terminie do 15 marca danego roku. W roku 2013 opłatę za trzeci i czwarty 
kwartał można wnieść jednorazowo w terminie do 15 września. 

§ 3.  1. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy wnosić: 
1) przelewem na rachunek Gminy Kępno nr 38 1090 1144 0000 0000 1400 3615 w Banku 

Zachodnim WBK S.A. 1 Oddział w Kępnie; 
2) gotówką w kasie Urzędu Miasta i Gminy Kępno; 
3) w drodze inkasa pobieranego od osób fizycznych na obszarze sołectw Gminy Kępno oraz 

osiedla Hanulin przez inkasentów określonych odrębną uchwałą Rady Miejskiej w Kępnie; 
2. W tytule wnoszonej opłaty należy określić nieruchomość, której opłata dotyczy. 

§ 4. Z tytułu nie wniesienia opłaty w terminie określonym w § 1 nalicza się odsetki 
ustawowe. 

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 



i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r. 
 


